

Hållbarhetsjuristerna Knowledge & Passion AB

559331-0336

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Forsselius Haettel, Styrelseledamot
2026-03-04

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget ska erbjuda rådgivning och utbildning inom juridik, risk- och compliance, styrelsefrågor och omvärldsbevakning samt därmed förenlig verksamhet, samt verksamhet inom kommunikation och nätverkande.

Bolaget har sitt säte på Lidingö.

Flerårsöversikt

	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30	2022-10-01 - 2023-09-30	2021-08-18 - 2022-09-30
Nettoomsättning	257 967	142 280	296 333	880 787
Resultat efter finansiella poster	-9 662	655	-102 802	163 583
Soliditet (%)	79	55	49	59

Nettoomsättningen ökade med mer än 30% då bolaget fick in ett större uppdrag under en begränsad tid.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	26 760	655	52 415
Balanseras i ny räkning		655	-655	0
Årets resultat			-9 662	-9 662
Vid årets utgång	25 000	27 415	-9 662	42 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	27 415
Årets resultat	-9 662
Summa	17 753
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	17 753
Summa	17 753

Resultaträkning

	Not 1	2024-10-01 - 2025-09-30	2023-10-01 - 2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		257 967	142 280
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		257 967	142 280
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 558
Övriga externa kostnader		-40 086	-52 096
Personalkostnader	2	-227 548	-85 875
Summa rörelsekostnader		-267 634	-140 529
Rörelseresultat		-9 667	1 751
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-1 098
Summa finansiella poster		5	-1 096
Resultat efter finansiella poster		-9 662	655
Resultat före skatt		-9 662	655
Årets resultat		-9 662	655

Balansräkning

	Not 1	2025-09-30	2024-09-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	25 000
Övriga fordringar		296	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		899	2 540
Summa kortfristiga fordringar		1 195	27 540
Kassa och bank			
Kassa och bank		52 700	68 093
Summa kassa och bank		52 700	68 093
Summa omsättningstillgångar		53 895	95 633
Summa tillgångar		53 895	95 633
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		27 415	26 760
Årets resultat		-9 662	655
Summa fritt eget kapital		17 753	27 415
Summa eget kapital		42 753	52 415
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	2 088
Skatteskulder		1	0
Övriga skulder		6 191	32 130
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 950	9 000
Summa kortfristiga skulder		11 142	43 218
Summa eget kapital och skulder		53 895	95 633

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-10-01
- 2025-09-30

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för Hållbarhetsjuristerna Knowledge & Passion AB, 559331-0336
Avseende räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-19

Anna Forsselius Haettel
Anna Forsselius Haettel
Styrelseledamot
2025-12-28